

چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۶ ● ۲۶ صفر ۱۴۳۹ ● ۱۵ نوامبر ۲۰۱۷

اخبار

با ایجاد دسترسی در محلات خاک سفید و حکیمیه،

ترافیک شمال شرق تهران روان تر می شود

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از اتمام عملیات اجرایی دسترسی محلات خاک سفید و حکیمیه در بزرگراه شهید زین الدین مسیر غرب به شرق خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری در این باره گفت: به منظور روان سازی ترافیکی شمال شرق تهران و ساماندهی دسترسی های شبکه معابر بزرگراهی، پروژه احداث رمپ خروجی بزرگراه شهید زین الدین در مسیر غرب به شرق قبل از خیابان شهید زهدی به پایان رسید.

وی با اشاره به مشخصات این عملیات گفت: نصب ۹۰ متر ترده فلزی، ۱۵۰ متر مربع دیوار چینی، احداث ۲۰۰ متر جدول ، ۴۰۰ متر مکعب بتن الودگی هوا ، کاهش مصرف سنگ وپخش ۱۵۰ تن آسفالت از جمله اقدامات انجام گرفته در این عملیات می باشد.

اناری گفت: اینگونه عملیات ترافیکی به منظور سهولت در تخلیه خودروها در ساعت اوج ترافیک ، کاهش آلودگی هوا ، کاهش مصرف سوخت و استفاده بهینه از منابع در سطح منطقه اجرا می گردد.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در ادامه از احداث رمپ مبارک آباد به بزرگراه امام علی(ع) خبر داد و گفت: به منظور رفع مشکلات ترافیکی محلات لویزان، حسین آباد، مبارک آباد، شهرک ولیعصر(عج) و پاسداران عملیات اجرایی رمپ دسترسی به بزرگراه امام علی(ع) از پل مبارک آباد در دستور کار قرار دارد و به زودی به بهره برداری می رسد.

ارسال ۱۰۰ تخته چادر به مناطق زلزله زده استان کرمانشاه

سرویس شهری– دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۵ از ارسال ۱۰۰ تخته چادر بمنظور اسکان موقت هموطنان حادثه دیده استان کرمانشاه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، منوچهر رحیمی ضمن تسلیت و ابراز همدردی با خانواده های قربانیان حادثه و مردم شریف ایران به ویژه استان کرمانشاه افزود: ستاد بحران منطقه ۱۵ در دو شب گذشته در آمادباش کامل است.وی در ادامه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب بر حمایت همه جانبه از آسیب دیدگان این حادثه افزود: ستاد بحران منطقه ۱۵ ضمن آماده باش کامل، در صورت اعلام سازمانهای مربوطه به تجهیزات و نیروی انسانی بمنظور کمک رسانی به مردم آسیب دیده به محل اعزام خواهد کرد . رحیمی با اشاره به بروود هوا در این منطقه یادآور شد: تامین چادر از نیازهای اساسی مردم در مناطق زلزله زده است، در این راستا ۱۰۰ تخته چادر جهت اسکان زلزله زدگان به استان کرمانشاه ارسال شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ خبر داد:

نصب ۳۰ پروژکتور برای روشنایی در شمال به جنوب بزرگراه خلیج فارس
سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از آغاز پروژه تأمین روشنایی حاشیه شمال به جنوب بزرگراه خلیج فارس با نصب ۳۰ عدد پروژکتور LED تا پایان هفته جاری خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فرگفت : این پروژه با هدف تأمین روشنایی بخشی از بزرگراه خلیج فارس در قالب نصب ۱۰ دستگاه پایه چراغ ۶ متری از ابتدای آبان امسال آغاز شده و با نصب تابلوی برق تا پایان آبان به اتمام می رسد.وی ادامه داد: این پروژه درضلع غربی حاشیه فضای سبز شمال به جنوب بزرگراه خلیج فارس در مرحله عملیات حفاری، فونداسیون و نصب پایه قرار دارد. زنگنه فر با اشاره به ۳۶ پل عابر پیاده در سطح نواحی پنجگانه افزود : طی عملیات تأسیساتی ۱۴ پل غیر هم سطح تأمین روشنایی و بهره برداری شده اند . زنگنه فر در بخش دیگری با تاکید بر نگهداشت شهر در حوزه خدمات شهری و محیط زیست خاطر نشان کرد : روشنایی سطح منطقه شامل پل های عابر پیاده و سواره رو تأمین،تعمیر و نگهداری می شوند و همچنین پاکسازی جداره ها و دیوارهای منظر شهری، شعار نویسی و تصاویر به طور مستمر با استفاده از مواد پوشاننده انجام می شود .

اعزام تجهیزات و گردان های امداد نجات بسیج شهرداری تهران جهت کمک رسانی به زلزله زدگان
سرویس شهری– پس از وقوع زلزله هفت و سه دهم ریشتر که شامگاه یکشنبه بخش های زیادی از غرب کشور و شمال شرق عراق را به لرزه درآورد، امداد رسانی به زلزله زدگان با حضور فعال سپاه، بسیج و ارتش و تجهیزات دستگاه ها و سازمان ها ادامه دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان بسیج شهرداری تهران و کمیته بسیج شهرداری تهران به همراه ۷ دستگاه خودرو ۱۳۷ با تمام تجهیزات، ۶ دستگاه بابک جهت آوار برداری، عازم منطق زلزله زده در استان کرمانشاه شدند تا در کنار سایر نیروهای امدادی به یاری مردم زلزله زده بشتابند.مچنین شب گذشته ۲۰ هزار بسته خرما، ۱۰۰ هزار بسته نان و ۶۰ هزار پتو، هزار تخته چادر گروهی هشت نفره و داروهای مورد نیاز مثل داروهای اعصاب و روان، آنتی بیوتیک و... به محل حادثه ارسال شد.گفتنی است گردان های امداد و نجات سازمان بسیج شهرداری تهران، طی دوره های مختلف، تخصص های لازم جهت امداد رسانی درحادثاتی نظیر زلزله، آتش سوزی را کسب کرده اند.

بهره برداری از جدیدترین جایگاه های عرضه فراورده‌های نفتی تک پمپ در منطقه ۲۲



آزادی هر کدام با دو نازل به پایان رسیده و جایگاه های دیگر نیز در سطح

منطقه در دست احداث است. هر یک از این جایگاهها دارای مترآژی حدود ۲۵۰

ایمنی ۷۱ ساختمان آسیب پذیر در شمال تهران بررسی شد



در این دوره ها، وضعیت بحران در زمان وقوع آن را بررسی نموده و آمادگی مدیریت بحران داشته باشند

حادثه‌ای در سطح وسیع رخ دهد، بدانیم تجمع جمعیتی در کدام نقطه بیشتر است و بتوانیم تلفات احتمالی را به حداقل برسانیم .

فاتحی منش تصریح کرد: در این بازدید ، پیش بینی، برنامه ریزی و پیشگیری از خطرات ناشی از وقوع زلزله و بحران های مرتبط، استفاده از پتانسیل ها و تکنولوژی های مهندسی در راستای ارتقا سطح ایمنی و آمادگی در ساختمان ها در مواجهه با زلزله و کسب دانش روز امرمقاوم سازی و بهسازی لرزه ای بود که با حضور متخصصین امر مورد بررسی قرار گرفت.

این مقام مسئول برگزاری کارگاه آموزشی مقابله با بحران برای مدیران مراکز تجاری، بیمارستان ها، ادارات و سازمان ها را از دیگر برنامه های اجرایی دانست و گفت: در این کارگاه ها شرکت کنندگان با شرایط بوجود آمده هنگام وقوع بحران آشنا و به منظور ایجاد آمادگی بیشتر جهت بهره برداری از کلیه توانایی های کسب شده

در راستای ابلاغ و تاکید شهردار تهران صورت گرفت؛

مرحله اول ارسال کمک های مردمی و ستادی منطقه ۲۱ به زلزله زدگان استان های غربی کشور

وی با اشاره به اینکه تمامی کارکنان ستاد مدیریت بحران و پدافند غیر عامل منطقه ۲۱ در حالت آماده باش کامل هستند، افزود: این ستاد در مرحله اول نسبت به ارسال تجهیزات امدادی نظیر ۱۰۰ تخته چادر شش نفره، صد دست لباس شامل کاپشن، شلوار، پوتین و چکمه؛ البسه گرم مناسب فصل زمستان، پتو، چراغ قوه، بیل و کلتک و ... اقدام کرد.

دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیر عامل منطقه ۲۱ در ادامه تصریح کرد: پیرو هماهنگی هایی که با سازمان انتقال خون کشور انجام

در حادثه دلخراش و ناگوار زلزله غرب کشور، گفت: پیرو تاکیدات شهردار محترم تهران مبنی بر بهره‌گیری از حداکثر توان شهرداری تهران برای امداد و خدمات رسانی به مردم زلزله‌زده، منطقه ۲۱ نجفی شهردار تهران مبنی بر کمک رسانی هرچه سریع تر به هموطنان زلزله زده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، هادی اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیر عامل این منطقه ضمن ابراز تأسف از فوت و مجروحیت جمعی از هموطنانمان

تغییر ۳۳ شغل آلاینده به غیر آلاینده در منطقه ۱۰

تعییلی ۱۴ واحد کارگاه مزاحم، ساماندهی دستفروشان و ... از دیگر اقدامات در سال جاری می باشد.

شهردار منطقه با تاکید بر ثبت شکایات مردمی از مشاغل مزاحم از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ خاطرنشان کرد: به منظور ارتقاء سطح آگاهی و دانش شهروندان کارگاه های آموزشی در سرای محلات، مدارس و مساجد به همراه توزیع بروشور و کتابچه برگزار می شود همچنین راه اندازی ایستگاه های سیار و آموزش چهره به چهره متصدیان از دیگر اقدامات برای جلب مشارکت های مردمی می باشد.

وی با اشاره به بازبینی کنترل و به روز رسانی بالغ بر ۹۶۰ پرونده دارای آراء بند ۲۰ افزود: واحدهای خدمات خودروپی، میوه فروشان و نمایشگاه های اتومبیل با عدم رعایت موارد زیست محیطی و سد معبر بیشترین مشاغل آلاینده را تشکیل می دهند و بر همین اساس با اجرای طرح ضربتی ساماندهی اصناف در نقاط آلوده با همکاری نواحی ۳ گانه و سازمان آتش نشانی اخطارهای لازم برای واحدهای صنفی ناامن و بدون کپسول آتش نشانی صادر شد.

به گفته وی نظارت و کنترل بر عملکرد میادین میوه و تره بار،

شهردار منطقه ۷ خبر داد؛

درختان کهن سال خیابان های سهروری و شریعتی احیا می شود

تلاش کردیم تا با حداقل فضای در اختیار و با بهره برداری از گلدان ها و فلاور باکس ها به ویژه در محلات کم برخوردار و دارای بافت قدیمی، تا حد ممکن نسبت به طراوت بخشی معابر و ایجاد روحیه نشاط و شادابی در شهروندان اقدام کنیم.

در ادامه وی همچنین به احداث فضای سبز

عمودی بر روی ساختمان سرای سالمندان در محله ارامنه اشاره کرد و گفت: احداث فضای سبز در اراضی حاشیه بزرگراه امام علی(ع)،

و فضای سبز طراحی شد تا محلی برای حضور خانواده ها، تفریح

کودکان، ورزش و آموزش فراهم شود.

به گفته آبادیان مساحت کل بوستان ۷۰۰۰۰متر مربع است و با ساخا این بوستان مساحت فضای سبز منطقه از ۳۲۷-۱۴۵۰ به ۱۵۲۰۳۲۷ متر مربع تغییر پیدا کرده که ارتقای سرانه فضای سبز را در پی داشته است.

وی در خصوص تجهیزات و امکانات در نظر گرفته شده برای بوستان تبسم افزود: این بوستان دارای پارک ترافیک، پارکینگ، فضای سبز به مساحت ۳۷۳۹۳متر مربع ، فضای معابر به مساحت ۱۴۷۰۰متر مربع ، زمین بازی نوجوانان،زمین بازی کودکان، کمربند

معاون حمل نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو خبر داد :

آغاز عملیات اجرای خط کشی محوری معابر اصلی منطقه دو

راندگی به رانندگان و عابرین ، به حداقل ۲۱۰ عدد بلوک عابر پیاده در محدوده مدارس و تقاطعات ، ۱۸۰ عدد نوشتار کلمات و همچنین به منظور تکمیل و تجهیز ایستگاه های حمل و نقل عمومی اقدام به خط کشی و یا تجدید خط کشی ۱۲ ایستگاه اتوبوس در سطح منطقه نمود .

حیدرینا گفت : هدف از خط کشی های ترافیکی ، ارائه بهتر اطلاعات راهنمایی و

اخبار

آمادگی شهرداری برای ارسال کمک‌های بیشتر به مناطق زلزله زده سرویس شهری– رییس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران از آمادگی شهرداری برای ارسال کمک‌های بیشتر به مناطق زلزله زده حسب موافقت شورای شهر خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ امین عارف‌نیا با حضور در جلسه شورای شهر تهران گزارشی را از آخرین وضعیت کمک رسانی به مناطق زلزله زده کرمانشاه ارائه کرد و گفت: حادثه تلخ کرمانشاه را به همه مردم ایران و به ویژه غرب کشور تسلیت عرض می‌کنم.وی با بیان اینکه روز گذشته شهردار تهران در آغازین ساعات کاری خود در ستاد فرماندهی و مدیریت بحران شهرداری تهران حاضر شد و با شهردار و استاندار کرمانشاه و همچنین شهردار سرپل ذهاب تماس تلفنی گرفت و در جریان حجم خسارات قرار گرفت.رییس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران با بیان اینکه بر اساس گزارش مسئولان کرمانشاه شهردار تهران دستوراتی را برای تأمین اقلام صادر کرد، گفت: یک تیم مدیریت بحران متشکل از رئیس سازمان مدیریت بحران، کارشناسان شهر سالم، پسماند، مرکز ارتباطات و ... در قالب هیاتی به کرمانشاه اعزام شده و در شهرداری سرپل ذهاب مستقر شدند و بر اساس امکاناتی که با خود بردند مسئولیت‌هایی را در راستای حل مشکل زلزله زدگان تقبیل کردند.وی با بیان اینکه دو تریلر آب معدنی، چهار دستگاه آمبولانس شهر سالم، دو کانتینر مواد غذایی، ۱۰ آمبولانس بهشت زهرا، چهار بیل مکانیکی، ۱۲ کمپرسر، ۶۰۰ هزار پتو، ۱۰۰ هزار بسته نان، ۲۰ هزار بسته خرما و ۱۰۰ هزار چادر هشت نفره به منطقه اعزام شد، گفت: همچنین ۱۶۰ چشمه سرویس بهداشتی که برای پوشش اربعین در پایانه مرزی مستقر بود به شهرهای زلزله زده ارسال شد و دارو ، سرم، آنتی بیوتیک و ... نیز به منطقه زلزله زده ارسال شده است.

اسکان همراهان خانواده های زلزله زده در همراه سرای جواد الائمه

ارسال کمک های خودجوش شهروندان منطقه ۶ به کرمانشاه

سرویس شهری– در پی انتقال جمعی از مصدومین زلزله غرب کشور به بیمارستان امام خمینی تهران، به دستور شهردار منطقه ۶ همراهان خانواده های آسیب دیده در همراه سرای جواد الائمه شهرداری منطقه ۶استقرار یافتند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرداد الله ویردی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ در بازدید از همراه سرای جواد الائمه به وضعیت همراهان آسیب دیدگان رسیدگی کرد و گفت: امکانات رفاهی و درمانی آسیب دیدگان و همراهان آسیب دیدگان به صورت کامل مهیا شده است. فرزاد هنرور شهردار ناحیه دو منطقه ۶ نیز به بازدیدگی از مدیریت شهری ضمن عیادت در جریان آخرین وضعیت آسیب دیدگان قرار گرفت. شهروندان منطقه ۶ نیز طی اقدام خودجوش و در پی اعلامیه کالاهای مورد نیاز مردم زلزله زده غرب کشور نسبت به جمع آوری و اهدای موارد مورد نیاز اقدام کردند.

بر این اساس کمک های خودجوش شهروندان در دفتر خدمات الکترونیک ۶۰۱ جمع آوری شده و ارسال می شود.همچنین شهروندان منطقه ۶ در پی اعلامیه سازمان انتقال خون مبنی بر نیاز به گروه خونی اُ منفی با حضور در مرکز انتقال خون وصال نسبت به اهدای خون اقدام کردند.

در منطقه ۲۰ انجام می شود:

احداث ۶ بوستان شهری جدید در جنوب تهران

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ از احداث ۶ بوستان شهری جدید تا پایان سال و افزایش بوستان ای جنوبی ترین منطقه تهران به ۱۷۷ مورد خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: ۶پروژه احداث بوستان شهری با مساحتی بالغ بر ۲۲ هکتار در دست اجراست که تا پایان سال به بهره برداری می رسد و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.صفوی با اشاره به اینکه با احساب بوستان های جدید، تعداد بوستان های شهری منطقه ۲۰ به ۱۷۷ مورد می رسد، افزود: فاز۲ توسعه فاز ۱ گیاه شناسی، فرهنگیان، زیتون، باغ دیلمان، بوستان سرای محله ولی آباد به جمله بوستان های در حال احداث در این منطقه جنوبی است.وی به اهمیت توسعه فضاهای تفریحی و تفرجگاه های شهری اشاره کرد و گفت: علاوه بر این بوستان، بوستان های تخصصی و فرامنطقه ای با عناوین بانوان، دوستدار کودک و خانواده و همچنین توسعه بوستان مینیاتوری نیز در حال اجراست تا دسترسی شهروندان جنوب تهران به فضاهای سبز تفرجگاهی بیش از پیش شود. شهردار منطقه ۲۰ یادآور شد: با توجه به اهمیت حفظ فضاهای سبز موجود، هم راستا با احداث و توسعه فضاهای سبزجدید، مجموعه فعالیت های نگهداشت شهری نیز به صورت مستمر انجام می‌شود.

توسط شهرداری منطقه ۳ انجام شد:

ارسال یکصد چادر اسکان به مناطق زلزله زده غرب کشور

سرویس شهری– شهرداری منطقه ۳، یکصد چادر گروهی امداد و نجات را به مناطق زلزله زده غرب کشور ارسال کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، محمد رضا گودرزی دبیر ستاد مدیریت بحران این منطقه با اشاره به لزوم همیاری به مردم زلزله زده غرب کشور گفت: وسایل امداد و نجات نیز به همراه یکصد چادر گروهی امداد و نجات به مناطق زلزله زده ارسال شد.وی افزود: آمادگی لازم برای ارائه کمک‌های امدادی، تجهیزات، نیروی انسانی، اقلام مصرفی از این منطقه به مناطق زلزله زده وجود دارد.حدود ساعت ۲۲ شب یکشنبه ۲۱ آبان ماه زمین لرزاه به بزرگی ۷٫۲ ریشتر کرمانشاه و کمی بعد پس لرزه ۴٫۶ ریشتری حوالی مرز ایران و عراق را لرزاند.